

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 359 - REVESTICAL-EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE PEDRAS LTDA

Lote - 2

16	10136692	PEDRA BRITA Nº 1		TNL	200,000	0,0000	37,0589	7.411,78	Venceu
17	10130252	PEDRA BRITA Nº 2		TNL	200,000	0,0000	37,0593	7.411,86	Venceu
18	10136623	PEDRA BICA CORRIDA		TNL	2000,000	0,0000	34,4462	68.892,40	Venceu
19	10136693	PÓ DE BRITA		TNL	400,000	0,0000	39,4349	15.773,96	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					2.800,000			99.490,00	
Total do Fornecedor ----->					2.800,000			99.490,00	

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 1680 - JULIANO GREGORIO-ME

Lote - 4

25	10030036	cimento - sc 50kg	SUPREMO	SC	400,000	0,0000	31,3928	12.557,13	Venceu
26	10136372	AÇO CA 50 8,0MM BARRAS 12MT	COSTA FERRO	UNI	150,000	0,0000	23,6655	3.549,83	Venceu
27	10136373	AÇO CA 50 10,0MM BARRAS 12MT	COSTA FERRO	UNI	100,000	0,0000	31,6827	3.168,27	Venceu
28	10136374	AÇO CA 50 12,5MM BARRAS 12MT	COSTA FERRO	UNI	100,000	0,0000	45,3991	4.539,91	Venceu
29	10136699	FERRO 4,2mm BARRA	COSTA FERRO	UNI	150,000	0,0000	7,8241	1.173,62	Venceu
30	10136478	Argamassa de assentamento ACI - sc 20 kg	INCKOR	SC	500,000	0,0000	9,9492	4.974,60	Venceu
31	10136700	Malha de aço 2x3m	COSTA FERRO	UNI	50,000	0,0000	69,0645	3.453,23	Venceu
32	10136701	Tijolo 9x14x24 06 furos - milho	PECK	UNI	20,000	0,0000	611,4384	12.228,77	Venceu
33	10136702	Rejunte 05 kg	INKOR	UNI	30,000	0,0000	21,2506	637,52	Venceu
34	10136703	Rejunte 01 kg	INKOR	UNI	50,000	0,0000	5,1195	255,98	Venceu
35	10136238	Arame Recozido	COSTA FERRO	KG	50,000	0,0000	9,9492	497,46	Venceu
36	10136704	Cal virgem 20 Kg	CAL100	SC	40,000	0,0000	9,1764	367,06	Venceu
37	10136705	Cal Hidratado - saco 20 Kg	CAL 100	SC	100,000	0,0000	9,4662	946,62	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					1.740,000			48.350,00	

Lote - 8

127	10136529	Pá com cabo de madeira	METISA	UNI	10,000	0,0000	36,5450	365,45	Venceu
128	10136729	Enxada com cabo de madeira	METISA	UNI	10,000	0,0000	36,5497	365,50	Venceu
129	10136730	Cortadeira com cabo de madeira	METISA	UNI	10,000	0,0000	36,7489	367,49	Venceu
130	10136530	Martelo com cabo 27mm	BELOTA	UNI	10,000	0,0000	30,7734	307,73	Venceu
131	10136731	Serrote	VONDER	UNI	5,000	0,0000	38,7407	193,70	Venceu
132	10136732	Serrote de cortar ferro	ECOFER	UNI	50,000	0,0000	5,3779	268,90	Venceu
133	5070069	ARCO DE SERRA	VONDER	UNI	8,000	0,0000	20,9140	167,31	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017			Licitação: 4/2017 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 1680 - JULIANO GREGORIO-ME									
Lote - 8									
134	10136733	Régua de alumínio desenpena 2m	VONDER	UNI	5,000	0,0000	28,3833	141,92	Venceu
135	10136734	Desenpena de madeira sem espuma	ECOFER	UNI	30,000	0,0000	14,2414	427,24	Venceu
136	10136735	Desenpena de espuma	ECOFER	UNI	30,000	0,0000	16,9304	507,91	Venceu
137	5070014	FELTROS PARA CALFINAR	ECOFER	UNI	30,000	0,0000	7,9672	239,02	Venceu
138	10136532	Disco para serra circular 24dts 4.3/8	VONDER	UNI	15,000	0,0000	24,3997	366,00	Venceu
139	10136533	Carrinho de mão comum 45lt	VONDER	UNI	8,000	0,0000	115,5249	924,20	Venceu
140	10136534	Carrinho de mão reforçado	TRAMONTINA	UNI	5,000	0,0000	265,9064	1.329,53	Venceu
141	10136535	Disco para serra marmore para cerâmica segmentado	VONDER	UNI	50,000	0,0000	28,8812	1.444,06	Venceu
142	10136536	Broca concreto 4	DISMA	UNI	10,000	0,0000	7,6685	76,69	Venceu
143	10136537	Broca concreto 6	DISMA	UNI	10,000	0,0000	8,3656	83,66	Venceu
144	10136538	Broca concreto 8	DISMA	UNI	10,000	0,0000	11,9509	119,51	Venceu
145	10136539	Broca concreto 10	DISMA	UNI	10,000	0,0000	16,4324	164,32	Venceu
146	10136540	Broca concreto 12	DISMA	UNI	10,000	0,0000	17,8267	178,27	Venceu
147	10136541	Broca aço rápido 4	DISMA	UNI	10,000	0,0000	7,5689	75,69	Venceu
148	10136542	Broca aço rápido 6	DISMA	UNI	10,000	0,0000	12,2496	122,50	Venceu
149	10136543	Broca aço rápido 8	DISMA	UNI	10,000	0,0000	15,3369	153,37	Venceu
150	10136545	Broca aço rápido 10	DISMA	UNI	10,000	0,0000	20,6152	206,15	Venceu
151	10136544	Broca aço rápido 12	DISMA	UNI	10,000	0,0000	35,7530	357,53	Venceu
152	10136546	Chave de fenda 3/16x5	DISMA	UNI	10,000	0,0000	8,4652	84,65	Venceu
153	10136547	Chave de fenda 1/4x6	DISMA	UNI	10,000	0,0000	7,2701	72,70	Venceu
154	10136548	Chave de fenda 1/8x6	DISMA	UNI	10,000	0,0000	8,1664	81,66	Venceu
155	10136549	Espátula plástica aplicador de massa	VONDER	UNI	10,000	0,0000	3,5853	35,85	Venceu
156	10136550	Eletrodo k46 3,25	ECOFER	KG	50,000	0,0000	25,7939	1.289,70	Venceu
157	10136551	Formão 1 pol	VONDER	UNI	5,000	0,0000	16,1336	80,67	Venceu
158	10136552	Alicate universal 8 pol	VONDER	UNI	4,000	0,0000	36,3505	145,40	Venceu
159	10136553	Alicate turquesa 8 pol	VONDER	UNI	3,000	0,0000	36,5497	109,65	Venceu
160	10136554	Chave Combinada 10	DISMA	UNI	2,000	0,0000	13,3451	26,69	Venceu
161	10136555	Chave de Boca 11	DISMA	UNI	2,000	0,0000	11,4529	22,91	Venceu
162	10136556	Chave de Boca 12	DISMA	UNI	2,000	0,0000	10,8554	21,71	Venceu
163	10136557	Chave de Boca 13	DISMA	UNI	2,000	0,0000	12,4488	24,90	Venceu
164	10136558	Chave de Boca 14	DISMA	UNI	2,000	0,0000	14,9386	29,88	Venceu
165	10136559	Chave de Boca 15	DISMA	UNI	2,000	0,0000	15,7353	31,47	Venceu
166	10136560	Chave de Boca 16	DISMA	UNI	2,000	0,0000	19,9181	39,84	Venceu
167	10136561	Chave de boca 17	DISMA	UNI	2,000	0,0000	18,7230	37,45	Venceu
168	10136562	Chave de boca 18	DISMA	UNI	2,000	0,0000	20,6152	41,23	Venceu
169	10136563	Chave de boca 19	DISMA	UNI	2,000	0,0000	22,3083	44,62	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017									
Licitação: 4/2017 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1680 - JULIANO GREGORIO-ME									
Lote - 8									
206	10136592	Chave philips média	DISMA	UNI	3,000	0,0000	6,8518	20,56	Venceu
207	10136593	Eletrodo k48	ECOFER	KG	50,000	0,0000	32,8648	1.643,24	Venceu
208	10136594	Formão 2 pol.	DISMA	UNI	2,000	0,0000	19,9181	39,84	Venceu
209	10136595	Formão 1/2 pol.	DISMA	UNI	2,000	0,0000	16,9304	33,86	Venceu
210	10136596	Broca chata 1 pol.	DISMA	UNI	2,000	0,0000	9,9590	19,92	Venceu
211	10136597	Broca chata 1/2 pol.	DISMA	UNI	2,000	0,0000	12,7476	25,50	Venceu
212	19171872	ENGRAXADEIRA MANUAL	VONDER	UNI	2,000	0,0000	154,3652	308,73	Venceu
213	5070097	MANGUEIRA DE NIVEL	VONDER	M	50,000	0,0000	1,8922	94,61	Venceu
214	10136739	Linha de pedreiro rolo de 100m	TREVO	UNI	10,000	0,0000	8,4652	84,65	Venceu
215	5070011	COLHER PARA PEDREIRO	NOVE 54	UNI	5,000	0,0000	14,3410	71,71	Venceu
216	10136599	Lima triangular	EXCELENTE	UNI	3,000	0,0000	14,7394	44,22	Venceu
217	5110010	LIMA CHATA	EXCELENTE	UNI	3,000	0,0000	15,6357	46,91	Venceu
218	10050007	FIXADOR CAL	JUNTA LIDER	UNI	100,000	0,0000	2,2906	229,06	Venceu
219	10136740	Prumo	VILA	UNI	3,000	0,0000	29,1800	87,54	Venceu
220	5070017	ESQUADRO PARA CARPINTEIRO	VONDER	UNI	3,000	0,0000	27,5865	82,76	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					907,000			19.000,00	
Lote - 10									
303	10136400	FORRO PVC	NB	M2	300,000	0,0000	16,4445	4.933,34	Venceu
304	10136777	Ripa pinus 1 x 2 pol. 1ª qualidade	PINUS	M	350,000	0,0000	1,3995	489,83	Venceu
305	10136218	MEIA CANA PVC	NB	M	200,000	0,0000	4,0986	819,72	Venceu
306	10136625	Tábua de pinus 1x6	PINUS	M3	50,000	0,0000	679,7732	33.988,66	Venceu
307	10136626	Tábua de pinus 1x4	PINUS	M3	50,000	0,0000	759,7465	37.987,33	Venceu
308	10136778	Mata junta de madeira pinheiro	PINHEIRO	M	200,000	0,0000	2,1793	435,86	Venceu
309	10136628	Meia cana de madeira	PINUS	M	100,000	0,0000	1,7294	172,94	Venceu
310	10040111	FORRO DE PINUS	PINUS	M2	150,000	0,0000	13,5955	2.039,33	Venceu
311	10136629	Compensado 18mm	PINUS	UNI	150,000	0,0000	57,9807	8.697,11	Venceu
312	10136779	Pestana/espelho de madeira pinheiro	PINHEIRO	M	100,000	0,0000	18,8937	1.889,37	Venceu
313	10136631	Madeira pinus p/ forma - tábua 1x12ml	PINUS	M3	80,000	0,0000	869,7098	69.576,78	Venceu
314	10136632	Madeira pinus p/ forma - tábua 1x8 ml	PINUS	M3	80,000	0,0000	724,7582	57.980,66	Venceu
315	10136633	Viga 2x4 pinus pol.3,00 m	PINUS	UNI	300,000	0,0000	9,2969	2.789,07	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					2.110,000			221.800,00	
Lote - 13									
334	10136649	Fio de roçadeira 3.0mm	MAX	M	500,000	0,0000	1,0943	547,17	Venceu
335	10136650	Luva promat	VONDER	UNI	30,000	0,0000	13,9298	417,89	Venceu
336	10136651	Oculos de roçadeira	VONDER	UNI	10,000	0,0000	9,9499	99,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 1680 - JULIANO GREGORIO-ME

Lote - 13

337	10136781	Botina com bico	SAO CRSPIN	PAR	20,000	0,0000	99,4985	1.989,97	Venceu
338	10136782	Bota de borracha náutica	SAOCRISPIN	PAR	20,000	0,0000	55,7192	1.114,38	Venceu
339	10136783	Lona preta 6 mt	VONDER	UNI	1000,000	0,0000	8,9549	8.954,90	Venceu
340	10136784	Lona preta 8 mt	VONDER	UNI	1000,000	0,0000	15,9198	15.919,80	Venceu
341	10136656	Lona de estufa 6 m	VONDER	M	100,000	0,0000	18,9047	1.890,47	Venceu
342	10136657	Lona de estufa 8 mt	VONDER	M	100,000	0,0000	26,8646	2.686,46	Venceu
343	10136785	Luva de borracha	VONDER	PAR	30,000	0,0000	9,9499	298,50	Venceu
344	10136659	Corda de nylon fina tipo motossesra	MULTILIT	M	50,000	0,0000	30,8446	1.542,23	Venceu
345	10136660	Corda de nylon média	MULTILIT	KG	150,000	0,0000	9,9499	1.492,49	Venceu
346	10136661	Corda de nylon grossa	MULTLIT	KG	50,000	0,0000	14,9248	746,24	Venceu

Total do Lote do Fornecedor -----> 3.060,000 37.700,00

Lote - 14

347	10136786	Motosserra 170	HUSQVARNA	UNI	1,000	0,0000	1457,1700	1.457,17	Venceu
348	10136787	Roçadeira 220	HUSQVARNA	UNI	2,000	0,0000	2245,6536	4.491,31	Venceu
349	10136788	Serra para cortar mármore	FORT	UNI	1,000	0,0000	472,0863	472,09	Venceu
350	10136789	Furadeira profissional	FORT	UNI	1,000	0,0000	460,1095	460,11	Venceu
351	10136790	Serra circular 10"	FORT	UNI	3,000	0,0000	307,4050	922,22	Venceu
352	10136791	Vibrador de concreto com mangote	VONDER	UNI	1,000	0,0000	1497,1024	1.497,10	Venceu

Total do Lote do Fornecedor -----> 9,000 9.300,00

Total do Fornecedor -----> 7.826,000 336.150,00

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 1983 - HOBI & CIA LTDA

Lote - 3

20	10136694	AREIA GROSSA		TNL	100,000	0,0000	30,9592	3.095,92	Venceu
21	10136695	AREIA MEDIA		TNL	100,000	0,0000	30,9599	3.095,99	Venceu
22	10136696	AREIA FINA		TNL	100,000	0,0000	30,9599	3.095,99	Venceu
23	10136697	PEDREGULHO SUJO		TNL	2000,000	0,0000	18,4761	36.952,20	Venceu
24	10136698	PEDREGULHO LAVADO		TNL	1000,000	0,0000	30,9599	30.959,90	Venceu

Total do Lote do Fornecedor -----> 3.300,000 77.200,00

Total do Fornecedor -----> 3.300,000 77.200,00

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME

Lote - 1

1	10136466	Porta de madeira Maciça 90x210		UNI	20,000	0,0000	209,8825	4.197,65	Venceu
2	10136276	Porta de Madeira Maciça 80x210		UNI	30,000	0,0000	157,9020	4.737,06	Venceu
3	10136691	Caixa de porta completa		UNI	50,000	0,0000	89,4059	4.470,30	Venceu
4	10136257	Dobradiça 3"		UNI	200,000	0,0000	2,2852	457,04	Venceu
5	10136467	Jogo completo de caixa de porta madeira pinus 90x210		UNI	50,000	0,0000	89,4059	4.470,30	Venceu
6	10136378	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO - TUBO 500ML		UNI	70,000	0,0000	25,6566	1.795,96	Venceu
7	10136468	Fechadura completa padrão médio externa		UNI	100,000	0,0000	41,0840	4.108,40	Venceu
8	10136469	Porta laminada 90x210 laminada		UNI	15,000	0,0000	103,9604	1.559,41	Venceu
9	10136470	Porta laminada 80x210 laminada		UNI	15,000	0,0000	64,7300	970,95	Venceu
10	10136471	Porta laminada 70x210 laminada		UNI	15,000	0,0000	64,7300	970,95	Venceu
11	10136472	Porta laminada 60x210 laminada		UNI	15,000	0,0000	64,7300	970,95	Venceu
12	10136473	Porta 60x2,10 madeira maciça		UNI	15,000	0,0000	154,9598	2.324,40	Venceu
13	10136474	Porta 70x210 madeira maciça		UNI	15,000	0,0000	185,3633	2.780,45	Venceu
14	10136475	Parafuso de dobradiça		UNI	1000,000	0,0000	0,3040	304,00	Venceu
15	10136476	Cilindro fechadura		UNI	50,000	0,0000	16,6435	832,18	Venceu

Total do Lote do Fornecedor -----> **1.660,000** **34.950,00**

Lote - 5

38	10136480	Cabo 10mm		M	500,000	0,0000	5,1313	2.565,64	Venceu
39	10136481	Cabo 6mm		M	500,000	0,0000	3,1387	1.569,35	Venceu
40	10136482	Cabo 4mm		M	500,000	0,0000	2,3017	1.150,85	Venceu
41	10136483	Cabo Paralelo 2x2,5mm		M	1000,000	0,0000	2,7999	2.799,90	Venceu
42	10136484	Chave de teste digital		UNI	2,000	0,0000	16,2115	32,42	Venceu
43	10136485	Isolador 30x30		UNI	200,000	0,0000	0,5480	109,60	Venceu
44	10136486	Isolador 36x36		UNI	200,000	0,0000	0,8071	161,42	Venceu
45	10136487	Isolador Pimentão Porcelana		UNI	20,000	0,0000	8,9975	179,95	Venceu
46	10136389	CAIXA PARA INTERRUPTOR/TOMADA 4x2 - UNIDADE		UNI	50,000	0,0000	1,7238	86,19	Venceu
47	10136706	Conduite corrugado 25 mm		UNI	300,000	0,0000	1,0861	325,83	Venceu
48	10136707	Bocal tipo plafon duplo		UNI	50,000	0,0000	24,6710	1.233,55	Venceu
49	10136708	Bocal tipo plafon simples		UNI	50,000	0,0000	15,7034	785,17	Venceu
50	10136493	Lâmpada econômica 59 W		UNI	100,000	0,0000	69,6886	6.968,86	Venceu
51	10136494	Lâmpada fluorescente tubular 40 W		UNI	20,000	0,0000	10,8210	216,42	Venceu
52	10010261	interruptor simples - 03 teclas		UNI	50,000	0,0000	15,9425	797,13	Venceu
53	10010299	Interruptor simples - 02 teclas		UNI	50,000	0,0000	11,4088	570,44	Venceu
54	10136490	Haste de cobre p/ terramento		UNI	20,000	0,0000	28,5968	571,94	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017									
Licitação: 4/2017 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME									
Lote - 5									
55	10010260	interruptor simples - 01 tecla		UNI	50,000	0,0000	8,2403	412,02	Venceu
56	10136395	TOMADAS 20A		UNI	30,000	0,0000	11,7177	351,53	Venceu
57	10136397	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES		UNI	10,000	0,0000	32,2337	322,34	Venceu
58	10136491	Disjuntor unipolar 25A		UNI	10,000	0,0000	18,2243	182,24	Venceu
59	10136709	Disjuntor unipolar 30A		UNI	10,000	0,0000	18,2243	182,24	Venceu
60	10136710	Fita isolante - rolo com 20 metros		UNI	15,000	0,0000	7,1841	107,76	Venceu
61	10136711	Canaleta para fio		UNI	100,000	0,0000	7,2040	720,40	Venceu
62	10136496	Fita dupla face 3m		UNI	20,000	0,0000	13,8899	277,80	Venceu
63	10136497	Disjuntor bip. 40 a.		UNI	5,000	0,0000	29,6530	148,27	Venceu
64	10136712	Eletroduto 3/4"		UNI	20,000	0,0000	9,0773	181,55	Venceu
65	10136256	Curva 180° 3/4		UNI	20,000	0,0000	3,7764	75,53	Venceu
66	10136713	Poste de Concreto 6m		UNI	5,000	0,0000	249,1014	1.245,51	Venceu
67	10136714	Poste de Concreto padrão CELESC 7m		UNI	5,000	0,0000	1644,0690	8.220,35	Venceu
68	10136499	Armação 1x1		UNI	10,000	0,0000	9,6452	96,45	Venceu
69	10136500	Alça pré formada		UNI	20,000	0,0000	5,3009	106,02	Venceu
70	10136248	Caixa de Medidor Monofásico		UNI	5,000	0,0000	110,0530	550,27	Venceu
71	10136501	Caixa de Medidor bifásico		UNI	5,000	0,0000	164,4069	822,03	Venceu
72	10136502	Eletroduto 1"		UNI	20,000	0,0000	14,8265	296,53	Venceu
73	10136503	Curva 180° 1"		UNI	20,000	0,0000	5,8688	117,38	Venceu
74	10136504	Luva 1"		UNI	20,000	0,0000	3,6269	72,54	Venceu
75	10136505	Luva 3/4"		UNI	20,000	0,0000	3,0889	61,78	Venceu
76	10136230	FITA DE ALUMINIO		UNI	30,000	0,0000	3,6269	108,81	Venceu
77	10136506	Presilha para haste		UNI	10,000	0,0000	6,8951	68,95	Venceu
78	10136507	Abraçadeira p/ fixar caixa		UNI	10,000	0,0000	23,3657	233,66	Venceu
79	10136253	Conector de Sapata 35 Mm		UNI	10,000	0,0000	6,6859	66,86	Venceu
80	10136508	Bucha 3/4"		UNI	20,000	0,0000	2,9892	59,78	Venceu
81	10136509	Arruela 3/4"		UNI	20,000	0,0000	3,2981	65,96	Venceu
82	10136510	Bucha 1"		UNI	20,000	0,0000	2,9992	59,98	Venceu
83	10130031	Arruela 1"		UNI	20,000	0,0000	3,4874	69,75	Venceu
84	10136511	Conector tipo cunha		UNI	40,000	0,0000	7,4332	297,33	Venceu
85	10010286	FIO TRIPLEX		M	200,000	0,0000	7,7421	1.548,42	Venceu
86	10010237	FIO DUPLEX		M	200,000	0,0000	5,5799	1.115,98	Venceu
87	10136715	Bocal pendente		UNI	20,000	0,0000	6,0183	120,37	Venceu
88	10136716	Presilha haste de aterramento		UNI	10,000	0,0000	6,8951	68,95	Venceu
89	10136717	Rele fotoelétrico (foto célula)		UNI	20,000	0,0000	45,7749	915,50	Venceu
90	10136718	Lâmpada 3U de 30 Wts		UNI	30,000	0,0000	26,2453	787,36	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 11/2017										
Licitação: 4/2017 - PR										
Data da Homologação:										
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME										
Lote - 5										
91	10136719	Lampada aspiral 25wts		UNI	30,000	0,0000	18,5730	557,19	Venceu	
92	10136720	Cadeado 25mm		UNI	10,000	0,0000	14,5874	145,87	Venceu	
93	10136721	Cadeado 30mm		UNI	10,000	0,0000	18,0349	180,35	Venceu	
94	10010014	CHUVEIRO		UNI	10,000	0,0000	48,7641	487,64	Venceu	
95	10136621	Bucha 8 mm		UNI	500,000	0,0000	0,3388	169,40	Venceu	
96	10136722	Bucha 6mm		UNI	500,000	0,0000	0,2989	149,45	Venceu	
97	10010231	BUCHA 10 MM		UNI	500,000	0,0000	0,3986	199,30	Venceu	
98	10136723	Folha de lixa 280		UNI	50,000	0,0000	3,3878	169,39	Venceu	
99	10136724	Folha de lixa 360		UNI	50,000	0,0000	3,3878	169,39	Venceu	
100	10136725	Folha de lixa 220		UNI	50,000	0,0000	3,3878	169,39	Venceu	
101	10136512	Plug macho 20A		UNI	10,000	0,0000	8,8680	88,68	Venceu	
102	10136513	Plug fêmea 20A		UNI	10,000	0,0000	9,6452	96,45	Venceu	
103	10136514	Caixa de luz 4x4		UNI	15,000	0,0000	1,9430	29,15	Venceu	
104	10136515	Reator 1x40 220 w		UNI	10,000	0,0000	21,9608	219,61	Venceu	
105	10136516	Reator 2x40 220 w		UNI	10,000	0,0000	29,5932	295,93	Venceu	
106	10136517	Grampo miguelão		PCT	250,000	0,0000	2,8398	709,95	Venceu	
					Total do Lote do Fornecedor ----->			6.707,000	44.100,00	
Lote - 6										
107	10136726	Prego 13x15 kg		KG	20,000	0,0000	10,3635	207,27	Venceu	
108	10030011	PREGO 10 X 10		KG	15,000	0,0000	13,6903	205,35	Venceu	
109	10136404	PREGOS 12x12KG		KG	30,000	0,0000	11,8071	354,21	Venceu	
110	5110032	PREGO 15 X 21		KG	30,000	0,0000	9,7048	291,14	Venceu	
111	10136402	PREGOS 17x27KG		KG	100,000	0,0000	9,4656	946,56	Venceu	
112	10030015	PREGO 18X30		KG	100,000	0,0000	9,4656	946,56	Venceu	
113	5110029	PREGO 18 X 36		KG	80,000	0,0000	9,4656	757,25	Venceu	
114	10030009	PREGO 20 X 42		KG	100,000	0,0000	9,4656	946,56	Venceu	
115	5110030	PREGO 19 X 39		KG	80,000	0,0000	9,4656	757,25	Venceu	
116	10136519	PREGO 27 X 52		KG	100,000	0,0000	9,9638	996,38	Venceu	
117	5110031	PREGO 25 X 72		KG	100,000	0,0000	9,7147	971,47	Venceu	
					Total do Lote do Fornecedor ----->			755,000	7.380,00	
Lote - 7										
118	10136520	Telha 1.1x244 6mm fibrocimento		UNI	500,000	0,0000	51,8034	25.901,69	Venceu	
119	10136521	Kit prego telha onduline		UNI	600,000	0,0000	9,1107	5.466,42	Venceu	
120	10136522	Telha onduline		UNI	500,000	0,0000	51,2752	25.637,60	Venceu	
121	10136523	Pares goiva onduline		UNI	300,000	0,0000	50,9363	15.280,89	Venceu	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:										
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME										
Lote - 7										
122	10136524	Telha de Fibrocimento 4mm		UNI	500,000	0,0000	15,0217	7.510,85	Venceu	
123	10136525	Goiva de Fibrocimento 4 mm		UNI	500,000	0,0000	13,9452	6.972,60	Venceu	
124	10136526	Prego para telha de fibrocimento		KG	30,000	0,0000	16,6864	500,59	Venceu	
125	10136728	Parafuso para telha fibrocimento 4mm		UNI	400,000	0,0000	1,0367	414,68	Venceu	
126	10136528	Parafuso para telha de fibrocimento 6mm		UNI	400,000	0,0000	1,0367	414,68	Venceu	
Total do Lote do Fornecedor ----->								3.730,000	88.100,00	
Lote - 9										
221	10136741	Impermeabilizante 18LT		UNI	5,000	0,0000	100,8700	504,35	Venceu	
222	10136742	Piso Ceramico		M2	300,000	0,0000	19,0156	5.704,68	Venceu	
223	10136743	Lavatório wc		UNI	10,000	0,0000	113,3980	1.133,98	Venceu	
224	10136662	Coluna wc		UNI	10,000	0,0000	72,8633	728,63	Venceu	
225	10136744	Caixa descarga		UNI	20,000	0,0000	31,0171	620,34	Venceu	
226	10136002	ASSENTOS SANITÁRIOS		UNI	15,000	0,0000	25,5727	383,59	Venceu	
227	10136601	Torneira tanque		UNI	10,000	0,0000	9,9350	99,35	Venceu	
228	10136024	TORNEIRA PARA JARDIM		UNI	10,000	0,0000	4,6595	46,60	Venceu	
229	10136745	Sifao simples		UNI	20,000	0,0000	8,3752	167,50	Venceu	
230	10136263	Flexível de 40 cm		UNI	20,000	0,0000	6,8949	137,90	Venceu	
231	10136602	Flexível de 50 cm		UNI	20,000	0,0000	7,9877	159,75	Venceu	
232	10136396	VASO COM CAIXA ACOPLADA		UNI	10,000	0,0000	307,0808	3.070,81	Venceu	
233	10130200	CAIXA DÁGUA 1000 LITROS		UNI	5,000	0,0000	316,3303	1.581,65	Venceu	
234	5110181	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS		UNI	5,000	0,0000	199,8325	999,16	Venceu	
235	10136746	Caixa d'água 310 litros		UNI	5,000	0,0000	175,2931	876,47	Venceu	
236	5110055	BÓIA PARA CAIXA DÁGUA		UNI	10,000	0,0000	11,5643	115,64	Venceu	
237	5112033	FITA VEDA ROSCA		UNI	20,000	0,0000	4,6993	93,99	Venceu	
238	10136747	Cap roscável 25mm		UNI	20,000	0,0000	1,2816	25,63	Venceu	
239	10136748	Cap roscavel 20mm		UNI	20,000	0,0000	1,2617	25,23	Venceu	
240	10010233	BUCHA DE REDUCAO		UNI	20,000	0,0000	1,7088	34,18	Venceu	
241	10136749	Mangueira preta 3x4		M	250,000	0,0000	1,3114	327,85	Venceu	
242	10136750	Mangueira preta 0,5		M	250,000	0,0000	1,1425	285,63	Venceu	
243	10136751	Emenda para mangueira (união) 25 mm		UNI	20,000	0,0000	2,2056	44,11	Venceu	
244	10136752	Emenda para mangueira (união) 20mm		UNI	20,000	0,0000	2,0267	40,53	Venceu	
245	10136753	Tee para mangueira 25mm		UNI	20,000	0,0000	2,6129	52,26	Venceu	
246	10136754	Tee para mangueira 20mm		UNI	20,000	0,0000	2,8811	57,62	Venceu	
247	10136755	Joelho para mangueira de 25mm		UNI	20,000	0,0000	2,0764	41,53	Venceu	
248	10136756	Joelho para mangueira de 20mm		UNI	20,000	0,0000	1,7784	35,57	Venceu	
249	10136757	Embraçadeira de pressão 25mm		UNI	20,000	0,0000	1,9373	38,75	Venceu	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017									
Licitação: 4/2017 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME									
Lote - 9									
250	10136758	Cap esgoto 100mm		UNI	10,000	0,0000	7,4214	74,21	Venceu
251	10136759	Cap esgoto 50mm		UNI	10,000	0,0000	3,3084	33,08	Venceu
252	10136760	Cap esgoto 40mm		UNI	10,000	0,0000	2,3844	23,84	Venceu
253	10136761	Ralo simples		UNI	10,000	0,0000	12,3194	123,19	Venceu
254	10136762	Ralo sifonado		UNI	10,000	0,0000	18,0022	180,02	Venceu
255	10136763	Balde de pintura		UNI	10,000	0,0000	22,9498	229,50	Venceu
256	5110117	BANDEJA PARA PINTURA		UNI	10,000	0,0000	7,2923	72,92	Venceu
257	10136764	Disco para corte ferro		UNI	10,000	0,0000	9,9350	99,35	Venceu
258	10136765	Pedra de esmeril		UNI	2,000	0,0000	29,8050	59,61	Venceu
259	10136766	Tee esgoto 40mm		UNI	50,000	0,0000	3,3779	168,90	Venceu
260	10136767	Joelho esgoto 40mm		UNI	50,000	0,0000	2,0565	102,83	Venceu
261	5077043	LUVA 40 mm		UNI	50,000	0,0000	1,9969	99,85	Venceu
262	10136768	Luva esgoto 100 mm		UNI	50,000	0,0000	5,8219	291,10	Venceu
263	10136423	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10mm		UNI	50,000	0,0000	5,7325	286,63	Venceu
264	19100044	FLANGE 25 MM		UNI	50,000	0,0000	11,5643	578,22	Venceu
265	10136604	FLANGE 50 MM		UNI	50,000	0,0000	21,7576	1.087,88	Venceu
266	10136769	Folha de lixa nº100		UNI	60,000	0,0000	2,6228	157,37	Venceu
267	10136420	TUBO DE COLA PARA CANO PVC 75G		UNI	30,000	0,0000	7,8884	236,65	Venceu
268	10136605	Fita veda rosca 18mmx20cm		UNI	50,000	0,0000	5,4046	270,23	Venceu
269	10136422	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO		UNI	25,000	0,0000	13,3526	333,82	Venceu
270	10136606	Barra de cano soldável 25mm/barra 6m		UNI	100,000	0,0000	20,4959	2.049,59	Venceu
271	10136607	Barra de cano soldável 20mm/barra 6m		UNI	100,000	0,0000	15,4787	1.547,87	Venceu
272	10136099	JOELHO ESGOTO 100mm		UNI	50,000	0,0000	5,9709	298,55	Venceu
273	10136608	TEE ESGOTO 100mm		UNI	50,000	0,0000	12,6969	634,85	Venceu
274	10136608	TEE ESGOTO 100mm		UNI	10,000	0,0000	14,9025	149,03	Venceu
275	10136609	TUBO ESGOTO 100mm		UNI	300,000	0,0000	48,0258	14.407,74	Venceu
276	10136412	JOELHO LISO 25MM		UNI	300,000	0,0000	1,5300	459,00	Venceu
277	10136610	JOELHO SOLDÁVEL LR 25mm		UNI	300,000	0,0000	1,9473	584,19	Venceu
278	10136414	LUVA LISA 25MM		UNI	300,000	0,0000	1,2915	387,45	Venceu
279	10136415	JOELHO LR 25x20MM		UNI	300,000	0,0000	1,5300	459,00	Venceu
280	10136416	REGISTRO DE METAL 25MM		UNI	50,000	0,0000	52,7548	2.637,74	Venceu
281	10136611	Adaptador soldável LR 25mm		UNI	50,000	0,0000	1,3512	67,56	Venceu
282	10136381	CANO PVC 200MM BARRA 6M		UNI	80,000	0,0000	222,8022	17.824,18	Venceu
283	10136770	Joelho 200mm		UNI	50,000	0,0000	50,1121	2.505,61	Venceu
284	10136771	Tee 200mm		UNI	50,000	0,0000	62,2527	3.112,64	Venceu
285	10136772	Registro plástico 25mm		UNI	15,000	0,0000	20,7840	311,76	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME									
Lote - 9									
286	10136773	Registro plástico 20mm		UNI	15,000	0,0000	16,1940	242,91	Venceu
287	10136612	Bengala p/ descarga		UNI	10,000	0,0000	14,5448	145,45	Venceu
288	5070072	ESPUDE		UNI	20,000	0,0000	6,6564	133,13	Venceu
289	10136613	Espaçador cruzeta p/ cerâmica 5mm		PCT	15,000	0,0000	5,2854	79,28	Venceu
290	10136614	Espaçador cruzeta p/ cerâmica 3mm		PCT	15,000	0,0000	5,2258	78,39	Venceu
291	10136615	Silicone 50 g		UNI	10,000	0,0000	8,0672	80,67	Venceu
292	10136616	Abraçadeira universal 3/4"		UNI	30,000	0,0000	1,9373	58,12	Venceu
293	10136617	Abraçadeira universal 40mm		UNI	30,000	0,0000	3,5269	105,81	Venceu
294	10136618	Parafuso 4.0x25mm		UNI	300,000	0,0000	0,5266	157,98	Venceu
295	10136619	Rebite 4.0 mm		UNI	300,000	0,0000	0,5464	163,92	Venceu
296	10136774	Rebite 5.0 mm		UNI	300,000	0,0000	0,5961	178,83	Venceu
297	10136775	Rebite 6.0 mm		UNI	300,000	0,0000	0,6160	184,80	Venceu
298	10010275	PARAFUSO PHILIPS 4,5x60		UNI	300,000	0,0000	0,5961	178,83	Venceu
299	10136620	Parafuso fiangelado PVC		UNI	300,000	0,0000	0,2782	83,46	Venceu
300	10136722	Bucha 6mm		UNI	300,000	0,0000	0,2980	89,40	Venceu
301	10136621	Bucha 8 mm		UNI	300,000	0,0000	0,3378	101,34	Venceu
302	10136776	Cola a base de resina epoxi		UNI	20,000	0,0000	11,9220	238,44	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					6.462,000			71.680,00	
Lote - 11									
316	10136634	Tinta Acrilica semi brilho Lata 18 litros		UNI	50,000	0,0000	224,4612	11.223,06	Venceu
317	10136780	Tinta fundo fosco		UNI	20,000	0,0000	62,4400	1.248,80	Venceu
318	10136635	Rolo de lâ com 23cm/com cabo		UNI	50,000	0,0000	28,9011	1.445,06	Venceu
319	10136636	Garfo para pintura		UNI	30,000	0,0000	8,2603	247,81	Venceu
320	10136637	Pincel - 01 pol.		UNI	10,000	0,0000	3,8216	38,22	Venceu
321	10136638	Pincel - 02 pol.		UNI	10,000	0,0000	6,1903	61,90	Venceu
322	10136639	Pincel - 03 pol.		UNI	10,000	0,0000	10,0716	100,72	Venceu
323	10136640	Pincel - 04 pol.		UNI	10,000	0,0000	14,0326	140,33	Venceu
324	10136641	Tinta a óleo 3.6 lts		UNI	100,000	0,0000	51,0945	5.109,45	Venceu
325	10136642	Solvente gl. 5 lts.		UNI	50,000	0,0000	55,2346	2.761,73	Venceu
326	10136643	Rolo de espuma 23m/com cabo		UNI	30,000	0,0000	21,3972	641,92	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					370,000			23.019,00	
Lote - 12									
327	10136644	Janela de ferro 1x1		UNI	20,000	0,0000	97,3318	1.946,64	Venceu
328	10136645	Janela de ferro 1x1,20		UNI	20,000	0,0000	112,6362	2.252,72	Venceu
329	10136646	Janela basculante de ferro 0,6 x 0,6		UNI	10,000	0,0000	37,0684	370,68	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 2259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES ME									
Lote - 12									
330	10130131	GESSO P/VIDRO		KG	80,000	0,0000	4,7205	377,64	Venceu
331	10136647	Vidro liso 3mm		M2	30,000	0,0000	53,6050	1.608,15	Venceu
332	10130107	VIDRO LISO 4mm		M2	30,000	0,0000	60,7206	1.821,62	Venceu
333	10130092	VIDRO CANELADO		M2	30,000	0,0000	55,7516	1.672,55	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					220,000			10.050,00	
Lote - 16									
358	10136797	Tela Exagonal tipo mangueirão galvanizada 3mm x 1,20		M	200,000	0,0000	11,0299	2.205,98	Venceu
359	10136798	Tela Exagonal tipo mangueirão galvanizada 3mm x 1,50		M	200,000	0,0000	12,4774	2.495,48	Venceu
360	10136799	Tela Exagonal tipo mangueirão galvanizada 3mm x 1,80		M	200,000	0,0000	16,9692	3.393,84	Venceu
361	10136800	Tela zincada 1,50m x 5,15		M	200,000	0,0000	25,4538	5.090,76	Venceu
362	10136801	Arame galvanizado 12mm		KG	30,000	0,0000	13,7550	412,65	Venceu
363	10136802	Arame galvanizado 18mm		KG	30,000	0,0000	17,9175	537,53	Venceu
364	10136803	Tela revestida em pvc		M	200,000	0,0000	22,7188	4.543,76	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					1.060,000			18.680,00	
Total do Fornecedor ----->					20.964,000			297.959,00	

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 2401 - DELCIR BOESING - ME

Lote - 15

353	10136792	Tubo de concreto "20"		UNI	500,000	0,0000	15,4408	7.720,42	Venceu
354	10136793	Tubo de concreto "30"		UNI	1000,000	0,0000	25,3263	25.326,30	Venceu
355	10136794	Tubo de concreto "40"		UNI	1000,000	0,0000	36,7640	36.764,00	Venceu
356	10136795	Tubo de concreto com armação "60"		UNI	100,000	0,0000	53,1035	5.310,35	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 11/2017 Licitação: 4/2017 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 2401 - DELCIR BOESING - ME

Lote - 15

357	10136796	Tubo de concreto com armação "1,00"		UNI	50,000	0,0000	162,5785	8.128,93	Venceu
					Total do Lote do Fornecedor ----->			2.650,000	83.250,00
					Total do Fornecedor ----->			2.650,000	83.250,00

Matos Costa, 5 de Abril de 2017.